หมายเลข ๒ ตอน โนนสะอาด - อุดรธานี ที่ กม.๔๔๒+๕๐๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               งานจ้างซ่อมแซมเพื่อบูรณะทรัพย์สิน ศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๒ ตอน โนนสะอาด -

อุดรธานี ที่ กม.๔๔๒+๕๐๐ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธาดา ไฮเวย์ ซัพพลาย (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๘,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมงคล  นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ ๑